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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  63 Teilnehmer : 101 Teilnehmer :  70 Teilnehmer :  66 Teilnehmer :  70 Teilnehmer :  61 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

1 1 176 Resch Josef CYC Saffier SE-33 4 100 03:11:56 1   1.0 05:32:01 1   1.0 01:49:25 1 ( 1.8) 03:07:18 1   1.0 02:40:53 1   1.0 01:56:32 1   1.0   5.0
2 1 346 Team Bandtlow SRV 5.5 M R 5 106 03:21:12 1   1.0 08:12:23 3 ( 3.0) 01:47:42 1   1.0 03:17:44 1   1.0 02:39:01 2   2.0 02:03:04 1   1.0   6.0
3 1 276 Team Wachs SRV Tempest 6 100 03:13:18 1   1.0 05:25:46 1   1.0 01:42:40 1   1.0 03:26:59 4 ( 4.0) 02:40:38 2   2.0 02:04:34 1   1.0   6.0
4 1 341 Egner Robert SRS Foiler FF 1 75 02:50:03 3   3.0 04:29:17 4 ( 4.0) 01:32:43 1   1.0 02:46:29 1   1.0 02:33:56 1   1.0 01:44:11 1   1.0   7.0
5 1 295 Wernsdörfer Peter BSCF 20er Rennj. 2 92 02:57:08 1   1.0 04:36:54 8 ( 8.0) 01:40:11 1   1.0 03:02:27 1   1.0 02:39:07 1   1.0 01:47:54 4   4.0   8.0
6 1 91 Eisheuer Frank SCPC Skippi 650 3 101 03:14:54 1   1.0 05:30:13 3   3.0 01:49:59 4 ( 4.0) 03:13:40 1   1.0 02:40:54 2   2.0 01:51:28 2   2.0   9.0
7 2 37 Ohin Frithjof CYC Melges 24 3 92 03:15:29 2   2.0 04:55:17 1   1.0 01:50:09 5   5.0 03:14:40 2   2.0 02:49:51 7 ( 7.0) 01:54:05 4   4.0  14.0
8 2 15 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 76 DSQ 10 (12.0) 04:59:27 5   5.0 01:34:51 2   2.0 02:53:37 2   2.0 02:53:11 3   3.0 01:52:23 3   3.0  15.0
9 3 221 Buchecker Richard CYC UFO 22 3 97 03:22:23 3   3.0 05:39:11 5   5.0 DNC (50.0) 03:16:25 3   3.0 02:41:35 3   3.0 01:50:00 1   1.0  15.0
10 2 281 Winkler Ernst VSAC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 04:25:56 6   6.0 01:42:08 2   2.0 03:03:51 3   3.0 02:42:11 3   3.0 01:45:29 1   1.0  15.0
11 3 171 Frank Thomas CYC Flyer XL mod. 1 75 02:58:16 5   5.0 03:58:41 1   1.0 01:37:53 3   3.0 DNC (50.0) 02:58:05 4   4.0 01:51:27 2   2.0  15.0
12 3 284 Böttger Wolfgang CYC Quartas 2 90 03:05:26 2   2.0 04:20:37 4   4.0 01:42:47 3   3.0 03:02:59 2   2.0 02:42:59 4   4.0 DNC (50.0)  15.0
13 4 342 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 76 02:56:10 4   4.0 04:13:09 3   3.0 01:42:25 4   4.0 03:00:20 3   3.0 02:50:16 2   2.0 02:00:03 5 ( 5.0)  16.0
14 2 170 Ph. Lessig / H. Haasner WVG Condor 7 SV 5 122 DNC (50.0) 08:50:05 5   5.0 01:52:16 3   3.0 03:23:38 3   3.0 02:38:49 1   1.0 02:09:28 4   4.0  16.0
15 2 644 Höhensteiger Thomas DHH Trias 6 100 03:21:12 2   2.0 09:02:18 5   5.0 OCS 8 ( 9.0) 03:21:04 2   2.0 02:52:41 5   5.0 02:12:21 4   4.0  18.0
16 3 19 Schwarz Franz SCBC Gib Sea 26 5 105 03:59:03 4   4.0 05:25:55 1   1.0 01:56:57 8 ( 8.0) 03:39:10 8   8.0 02:42:26 4   4.0 02:04:13 2   2.0  19.0
17 3 522 vom Berge Thomas CYC H-Boot 6 106 04:08:28 3   3.0 10:35:40 8   8.0 DNC (50.0) 03:21:41 3   3.0 02:49:57 3   3.0 02:08:48 2   2.0  19.0
18 4 79 Eisenlohr Dr. Sybille CYC 22er Schäre 5 103 03:34:26 3   3.0 08:24:31 4   4.0 01:52:03 2   2.0 03:31:31 5   5.0 02:49:00 8 ( 8.0) 02:11:45 6   6.0  20.0
19 5 161 Spengler Bernt DCC Tornado mod. 1 76 02:47:12 2   2.0 05:00:07 6   6.0 01:46:51 5   5.0 DNC (50.0) 03:00:18 5   5.0 01:58:56 4   4.0  22.0
20 2 165 Inninger Gerhard BSCF Tabasco 26 4 102 03:20:12 2   2.0 08:34:54 9   9.0 DNC (50.0) 03:26:04 3   3.0 02:51:52 4   4.0 02:02:43 4   4.0  22.0
21 4 503 Raupach Uwe SRV Skippi 650 3 101 DNC (50.0) 08:25:49 10  10.0 01:46:38 2   2.0 03:17:14 4   4.0 02:38:50 1   1.0 01:56:36 5   5.0  22.0
22 3 643 Kuhlmann Werner SVGH Dehler 32 4 100 03:26:24 3   3.0 08:29:41 7 ( 7.0) 01:50:32 2   2.8 03:35:44 5   5.0 03:00:55 7   7.0 02:15:28 6   6.0  23.8
23 4 594 Bauersachs Konrad SRV Tempest 6 100 04:32:16 6   6.0 08:55:09 2   2.0 02:01:24 7   7.0 03:50:50 9 ( 9.0) 02:55:40 6   6.0 02:13:51 5   5.0  26.0
24 4 592 Rügemer Stephan VSAC Asso 9 2 90 03:12:53 5   5.0 07:24:07 16 (16.0) 01:43:12 4   4.0 03:13:09 5   5.0 02:44:22 6   6.0 01:51:12 6   6.0  26.0
25 5 231 Huber Christian SRV Dyas 6 103 04:20:54 4   4.0 09:15:54 6   6.0 01:54:27 4   4.0 03:40:17 8 ( 8.0) 02:56:05 7   7.0 02:21:21 8   8.0  29.0
26 5 81 Schreil Klaus SCCF J 80 3 98 03:29:09 5   5.0 05:12:54 2   2.0 01:57:00 8   8.0 03:24:24 7   7.0 03:00:03 11 (11.0) 02:03:04 8   8.0  30.0
27 5 218 Kolbinger Familie SRV Joker 2 92 03:14:00 6   6.0 05:52:55 13 (13.0) 01:45:35 5   5.0 03:19:31 7   7.0 02:44:11 5   5.0 01:57:08 7   7.0  30.0
28 6 388 Rösler Heinz BSCF J 80 3 98 03:48:30 10  10.0 05:40:40 6   6.0 DNC (50.0) 03:18:17 5   5.0 02:42:35 4   4.0 01:56:55 6   6.0  31.0
29 4 645 Nachtsheim Michael DHH 45er Nat. 4 99 05:37:06 9   9.0 11:08:53 13 (13.0) 02:00:37 3   3.8 03:36:27 6   6.0 02:56:28 6   6.0 02:18:10 7   7.0  31.8
30 7 283 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 3 98 03:34:00 7   7.0 10:39:42 12 (12.0) 01:49:37 3   3.0 03:29:20 10  10.0 02:49:57 8   8.0 01:57:52 7   7.0  35.0
31 5 106 Schwarz Christian SCCF Mirinda Coupe 5 108 04:31:23 6   6.0 10:54:04 9   9.0 01:53:21 4   4.0 03:39:30 9   9.0 02:53:16 11 (11.0) 02:22:54 8   8.0  36.0
32 6 122 Mutard Familie YCU ESSE 850 2 92 03:17:09 8   8.0 05:30:55 9   9.0 DNC (50.0) 03:17:53 6   6.0 02:48:04 10  10.0 01:49:01 5   5.0  38.0
33 8 646 Funke Dirk u. Leonard WSG Helium 7.65 SV 3 100 03:31:46 6   6.0 05:42:52 7   7.0 02:01:05 12 (12.0) 03:26:46 8   8.0 02:50:15 9   9.0 02:04:50 9   9.0  39.0
34 6 554 Schneider Björn SSCA Hobie 17 1 86 04:03:32 8   8.0 12:04:11 14 (14.0) 02:01:37 11  11.0 04:17:37 7   7.0 03:10:56 6   6.0 02:38:19 9   9.0  41.0
35 7 600 Roeschli Jakob YCG ONYX 2 91 03:16:21 7   7.0 05:33:54 10  10.0 OCS 8   9.0 03:26:24 8   8.0 02:54:07 13 (13.0) 01:57:46 8   8.0  42.0
36 7 479 Schilling Benedikt SSCA Hobie Tiger 1 79 DNC (50.0) 11:16:12 12  12.0 02:03:25 12  12.0 03:40:30 4   4.0 03:26:10 9   9.0 02:17:51 6   6.0  43.0
37 8 579 Schöniger Roland SSCA Topcat K2 1 85 03:40:55 7   7.0 11:43:32 13  13.0 01:58:08 9   9.0 04:04:49 6   6.0 03:17:24 8   8.0 DNC (50.0)  43.0
38 6 190 Keller Uwe YCU Hanse 291 5 104 DNS 11  12.0 09:32:12 7   7.0 01:57:09 10  10.0 03:59:51 12  12.0 02:56:37 14 (14.0) 02:20:02 7   7.0  48.0
39 5 216 Bresler Florian YCU RW 32 4 102 06:40:42 10  10.0 11:10:11 14  14.0 DNC (50.0) 04:24:48 8   8.0 DNF 9  10.0 02:20:11 8   8.0  50.0
40 8 70 Goeb Harald SRV Toucan SV 2 90 03:30:24 9   9.0 05:54:38 14  14.0 01:55:47 7   7.0 DNC (50.0) 02:52:59 12  12.0 02:03:07 9   9.0  51.0
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41 9 434 Team GER-1300 DHH J 80 3 98 04:51:57 12  12.0 05:51:22 9   9.0 01:58:32 9   9.0 03:45:32 16 (16.0) 03:03:04 12  12.0 02:13:01 13  13.0  55.0
42 10 670 Team GER-1348 DHH J 80 3 98 03:51:19 11  11.0 10:50:24 14  14.0 02:01:03 11  11.0 03:41:57 15 (15.0) 02:58:47 10  10.0 02:17:25 15  15.0  61.0
43 7 439 Bülow Ralf SSCA Dehler 18 5 115 07:13:07 10  10.0 11:01:44 12  12.0 05:01:44 21 (21.0) 04:01:04 13  13.0 03:09:39 16  16.0 DNF 10  11.0  62.0
44 11 569 Pichotka Hansjörg DHH J 80 3 98 03:34:04 8   8.0 11:05:43 17  17.0 01:59:59 10  10.0 03:40:24 14  14.0 DNC (50.0) 02:13:54 14  14.0  63.0
45 9 10 Haller Helmut SCBC one design 2 85 DNC (50.0) 04:19:39 3   3.0 DNC  50.0 03:27:31 9   9.0 02:40:44 2   2.0 01:47:15 3   3.0  67.0
46 8 20 Hessel Dr. Christoph YCU Dehler 32 5 103 03:27:04 2   2.0 05:31:45 2   2.0 DNC (50.0) DNC  50.0 02:50:56 10  10.0 02:05:59 3   3.0  67.0
47 10 1 Schmid Hinz CYC one design 2 85 DNC (50.0) 04:18:02 2   2.0 DNC  50.0 DNF 10  11.0 02:45:21 8   8.0 01:46:58 2   2.0  73.0
48 6 21 Thiele Thomas VSAC Soling 6 100 04:24:45 5   5.0 09:26:54 7   7.0 DNC (50.0) 03:31:41 6   6.0 DNC  50.0 02:19:51 6   6.0  74.0
49 6 459 Dörfler Christian YCU Lacustre 4 101 03:50:11 7   7.0 10:58:13 11  11.0 DNC (50.0) 03:24:59 2   2.0 DNC  50.0 02:11:23 5   5.0  75.0
50 7 86 Daxenberger Bernhard SCBC Maxi 4 102 03:33:56 4   4.0 06:03:35 5   5.0 DNF 4   5.8 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 114.8
51 8 488 Lechner Thomas YCU Condor 9 4 98 03:36:58 6   6.0 08:21:07 6   6.0 DNC (50.0) 03:31:27 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 116.0
52 11 154 Feil Hans SRV Lago 26 2 95 DNC (50.0) 05:35:53 12  12.0 DNC  50.0 03:11:36 4   4.0 02:45:22 9   9.0 DNC  50.0 125.0
53 7 648 Gschoßmann Christof Laser 6 113 05:33:29 8   8.0 11:05:50 15  15.0 DNC (50.0) DNC  50.0 02:57:06 8   8.0 DNC  50.0 131.0
54 9 68 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 72 DNF 10  12.0 04:07:27 2   2.0 DNF 14  17.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 131.0
55 9 526 Niesner Nick YCU Delanta 76 5 118 07:00:37 9   9.0 10:54:35 10  10.0 DNC (50.0) 04:23:28 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 133.0
56 12 653 Steuer Alfonso W. Saphire 27 3 93 DNC (50.0) 10:33:42 11  11.0 DNC  50.0 03:39:58 13  13.0 DNC  50.0 02:09:36 12  12.0 136.0
57 10 652 Wolff Sabine SSCA Hobbie 16 1 88 DNC (50.0) 11:05:14 11  11.0 OCS 14  17.0 DNS 8   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 137.0
58 13 658 Hellwig Jannis J 80 3 98 DNC (50.0) 11:01:38 16  16.0 01:54:48 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:22:27 16  16.0 139.0
59 14 192 Schmid W./ Saukel K. CYC Melges 24 3 92 DNC (50.0) 05:31:35 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:51:38 3   3.0 157.0
60 10 548 Beer Thomas SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:22:12 2   2.0 DNC  50.0 02:11:41 5   5.0 157.0
61 8 575 Spörer Bernhard Drachen 6 108 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:27:25 5   5.0 DNC  50.0 02:09:56 3   3.0 158.0
62 11 491 Hespe Martin Sunbeam S22 5 115 DNC (50.0) 09:05:10 6   6.0 DNC  50.0 03:29:59 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
63 15 219 Schunck Julian SVGH Skippi 650 3 101 DNC (50.0) DNC  50.0 01:46:13 1   1.0 03:26:52 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
64 11 227 Reiml Jochen DCC Flyer F 20 1 74 02:44:51 1   1.0 08:01:18 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
65 12 270 Lechner Rudolf YCU H 323 5 106 04:20:14 5   5.0 DNC (50.0) DNC  50.0 03:34:03 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
66 9 649 Tanner Vitus Laser 6 113 05:33:39 9   9.0 08:59:50 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
67 12 366 Schilling Sebastian SSCA Hobie Tiger 1 79 03:40:19 6   6.0 05:39:06 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
68 9 251 Hauptenbuchner Horst SCCF Dynamic 35 4 94 03:35:11 5   5.0 08:33:58 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
69 16 672 Team GER-10 DHH J 80 3 98 03:26:21 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:06:05 10  10.0 164.0
70 13 656 Görlach Roland SGK JK Diabolo 5 115 DNC (50.0) 10:56:31 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:42:03 3   3.0 DNC  50.0 164.0
71 13 650 Unterleitner Horst SRV Topcat K3 1 87 DNC (50.0) 09:08:59 10  10.0 DNC  50.0 03:49:38 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 165.0
72 14 507 Neumayer Alexander YCU F 31 1 102 DNC (50.0) DNC  50.0 01:53:15 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:22:00 8   8.0 166.0
73 17 29 Wächter Ralf SRV Electra 3 108 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:47:21 6   6.0 02:07:58 11  11.0 167.0
74 10 489 Minwegen Peter VSAC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 10:49:49 10  10.0 DNC  50.0 03:37:07 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 167.0
75 18 671 Team GER-1437 DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 01:51:39 6   6.0 03:37:31 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 167.0
76 15 157 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 77 DNC (50.0) 05:43:49 8   8.0 01:58:37 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 168.0
77 10 404 Seer Ulli WVF 30er Schäre m.M. 4 98 DNC (50.0) DNF 15  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:01:13 3   3.0 169.0
78 16 578 Löffl Michael SSCA Hobie-Cat 16 1 88 05:14:07 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:45:19 10  10.0 169.0
79 19 673 Team GER-1493 DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 05:49:43 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 03:03:55 13  13.0 DNC  50.0 171.0
80 12 123 Wimmer Hans-Peter VSAC Esse 850 2 91 DNC (50.0) 05:34:45 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:49:27 11  11.0 DNC  50.0 172.0
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81 11 661 Bartel Hannes Laser 6 113 DNC (50.0) 11:01:25 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 03:00:40 9   9.0 DNC  50.0 173.0
82 14 195 Lissewski Dieter VSAC Hunter 707 5 103 DNC (50.0) 11:08:21 13  13.0 DNC  50.0 03:41:58 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 173.0
83 15 518 Lindenthal Gerhard SCDL Etap 21i 5 112 05:41:44 7   7.0 DNC (50.0) 02:11:08 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 173.0
84 17 597 Neuhahn Raphael SRS Flying Phantom 1 73 DNC (50.0) DNF 16  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:18:08 7   7.0 176.0
85 18 22 Teicher Christian DCC Foiler FF 1 74 DNC (50.0) DNF 16  19.0 OCS 14  17.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 186.0
86 12 319 Hangel Georg SCCF Plätte 6 128 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:33:11 1   1.0 DNC  50.0 201.0
87 13 41 Froelich Max SCCF Tempest 6 100 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:16:17 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
88 13 525 Loos Carlo CYC Lago 26 2 95 DNC (50.0) 04:06:37 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
89 11 209 Weiss Dr. Karl-Heinz CYC L 95 4 95 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:00:05 2   2.0 202.0
90 12 307 Magg Susi SCCF 20er JK 4 101 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:43:29 2   2.0 DNC  50.0 202.0
91 14 53 Trimpl Dr. Gustl SRV Tempest 6 100 DNC (50.0) DNC  50.0 01:48:10 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
92 13 343 Binder Wolfgang CYC L95 4 95 DNC (50.0) 05:49:02 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
93 14 242 Madl Franz SCCF Diamant 3000 4 94 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:44:05 3   3.0 DNC  50.0 203.0
94 15 261 Ballerstedt Klaus SRV Chiemsee-Plätte 6 128 DNC (50.0) DNC  50.0 01:48:15 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
95 16 139 Obermaier Franz CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 08:56:18 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
95 15 571 Gerlach Thomas CYC L 95 4 95 DNC (50.0) 05:51:47 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
97 14 641 Heinz Alexander SVWu ASSO 99 2 90 03:07:00 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
98 17 474 Stockhammer Peter SCCF Schratz 6 115 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:50:42 4   4.0 DNC  50.0 204.0
99 16 654 Röhrl Gabi L 95 4 95 DNC (50.0) 05:51:56 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0

100 15 553 Brockerhoff Imke DUYC Asso 99 2 90 03:12:19 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
101 20 304 Spies Dr. Richard SCCF UFO 22 3 97 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:45:30 5   5.0 DNC  50.0 205.0
101 16 512 Zepnik Peter SCCF Delanta 76 5 116 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:43:38 5   5.0 DNC  50.0 205.0
101 17 628 Mittermaier Josef SCCF BB 10 4 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:53:16 5   5.0 DNC  50.0 205.0
104 18 339 Mönig Michael SRV Dyas 6 103 DNC (50.0) DNC  50.0 01:54:39 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
104 17 576 Vogel Wolf Dieter SRV Miranda Feria 5 109 DNC (50.0) DNC  50.0 01:54:09 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
106 16 43 Koch Hans-Jürgen CYC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 04:25:28 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
107 18 93 Mittermaier Konrad SCCF KRON 97 5 107 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:44:17 6   6.0 DNC  50.0 206.0
108 21 4 Nanninga Meino SCPC Surprise 3 102 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:19:56 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
109 19 151 Lang Alois J 22 5 104 DNC (50.0) DNC  50.0 01:55:33 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
109 19 246 Poguntke Klaus SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 01:48:45 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
109 19 664 Heine Frank H-Boot 6 106 DNC (50.0) DNC  50.0 01:56:16 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
109 17 99 Lex Gebrüder WVF Joker 2 92 DNC (50.0) DNC  50.0 01:48:45 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
113 20 608 Lindner Stephan SCBC N-10er Rennj. 6 112 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:20:26 7   7.0 207.0
114 20 135 Reiter Kurt SCCF Dufour 24 5 116 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:46:47 7   7.0 DNC  50.0 207.0
114 20 332 Stolz Werner CNSM Corsair Pulse 1 92 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 03:12:58 7   7.0 DNC  50.0 207.0
114 18 444 Mayer-Haßelwander Hans SRV Z-Jolle 2 92 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:44:42 7   7.0 DNC  50.0 207.0
117 21 621 Neufang Alexander SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:36:44 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
117 18 668 Schwanhauser Sebastian SCHC Dehler 35 4 89 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:53:13 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
119 21 182 Schütz Erwin WSG Topcat FW 1 93 DNC (50.0) DNC  50.0 01:52:54 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
119 22 39 Przeplaska Ludwig Manzanita 5 107 DNC (50.0) DNC  50.0 01:56:07 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  63 Teilnehmer : 101 Teilnehmer :  70 Teilnehmer :  66 Teilnehmer :  70 Teilnehmer :  61 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
121 19 201 Fricke Karl CYC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 04:28:02 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
122 21 647 Bär Amelie Laser 6 113 05:33:20 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
123 19 104 Welzl Friedrich SCCF Juwel 34 4 91 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 03:08:55 8   8.0 DNC  50.0 208.0
124 23 348 Franke Michael SCC 25qm JK 5 106 DNC (50.0) DNC  50.0 01:56:57 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
125 24 372 Hofer Bernard YCU First 211 5 115 DNC (50.0) 10:49:34 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
126 25 271 Siebeking Peter YCU Dehler 28 5 109 05:51:17 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
126 20 533 Lust Irene YCU Sonderkl. 4 100 04:32:48 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
128 26 677 Lehnert Holger DHH Sunbeam 25 5 115 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:27:33 9   9.0 209.0
129 27 675 Straub Christian SCCF Bavaria 29 Speed 5 107 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:50:44 9   9.0 DNC  50.0 209.0
130 22 61 Gutjahr Rainer CYC Flaar 18 6 108 DNC (50.0) 10:37:24 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
131 22 447 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 3 98 03:36:47 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
132 21 38 Lederer Dr. Gerd YCU Aphrodite 101 4 98 DNC (50.0) 09:25:33 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
133 23 532 Gutjahr Rainer CYC Plätte neu 6 128 06:07:51 10  10.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
134 24 631 Brunner Luzia SCCF Chiemo 6 110 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNS 10  11.0 DNC  50.0 211.0
135 28 669 Ebersbach Christian SCDL Delanta 76 5 118 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:52:43 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
136 29 581 Michalke-Sauer Peter Int.Folke-Boot 5 114 DNC (50.0) DNC  50.0 02:00:41 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
137 25 52 Fink Josef CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 10:54:32 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
138 30 676 Pauker Robert SCCF 5 114 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:54:24 12  12.0 DNC  50.0 212.0
139 23 666 Niedecker Konstantin DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:39:32 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
140 31 239 Schwaiger Anton VLS Friendship 26 B 5 110 DNC (50.0) DNC  50.0 02:02:30 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
141 22 177 Baake Peter SVGH Dehler 34 4 100 DNC (50.0) 11:02:00 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
141 26 604 Rahnsch Wolfgang CYC Drachen 6 108 DNC (50.0) 10:55:00 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
143 32 511 Zeier Luisa SCCF Cometino 801 5 111 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:54:55 13  13.0 DNC  50.0 213.0
144 24 502 Dechant Michael CKA Scholtz 22 R. 3 96 DNC (50.0) DNC  50.0 02:08:54 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
144 33 622 Rucker Renato Delanta 80 5 116 DNC (50.0) DNC  50.0 02:04:44 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
144 22 665 Andresen Hermann SRV Flyer XL 1 76 DNC (50.0) DNC  50.0 02:19:35 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
147 27 215 Feller Dr. Karl-Heinz CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 10:55:01 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
147 25 44 Puttfarcken Pege DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 10:43:16 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
149 34 260 Huber Barbara Rebell MK 2 5 117 DNC (50.0) DNC  50.0 02:06:24 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
150 35 245 Sedlmeier Robert VLS Granada B. 767 5 109 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 03:03:41 15  15.0 DNC  50.0 215.0
151 36 623 Gruber Christoph VLS Sprinta 70 SV 5 112 DNC (50.0) DNC  50.0 02:08:08 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
152 20 24 Tripp Bernhard CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 05:59:05 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
152 23 593 Anhalt Moritz YCG Hobbie Wild 1 77 DNC (50.0) 12:17:09 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
152 26 659 Dziezok Peter J 80 3 98 DNC (50.0) 10:59:05 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
155 37 207 Klunker Dr. Frieder LYCC CC 30 E 5 105 DNC (50.0) DNF 14  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
155 37 655 Binder Marcel CYC Königskreuzer 5 114 DNC (50.0) DNF 14  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
155 28 657 Bär Amelie Teeny 6 140 DNC (50.0) 11:12:51 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
158 27 167 Puttfarcken Monika DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:46:09 17  17.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0
159 39 662 Hartmann Maximilian Neptun 29 5 115 DNC (50.0) DNC  50.0 02:12:23 17  17.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0
160 21 399 Gebauer Dr. Matthias CYC Rommel 33 2 92 DNC (50.0) 09:18:29 17  17.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  63 Teilnehmer : 101 Teilnehmer :  70 Teilnehmer :  66 Teilnehmer :  70 Teilnehmer :  61 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
160 29 528 Schilling Wilfried SSCA Aquila 6 106 DNC (50.0) 11:16:14 17  17.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0
162 40 128 Fischer Horst SRV Königskreuzer 5 113 DNC (50.0) DNC  50.0 02:13:42 18  18.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
163 28 660 Priebeler Yannick J 80 3 98 DNC (50.0) 11:06:13 18  18.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
164 41 497 Rockmann Dr. Katharina SRV Tonic 23 C 5 116 DNC (50.0) DNC  50.0 02:18:45 19  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
165 24 651 Frankenberger Katja Topcat K2 1 85 DNC (50.0) DNF 16  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
166 42 663 Leinberger Christoph Biga 24 5 119 DNC (50.0) DNC  50.0 02:36:56 20  20.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 220.0
167 29 519 Hamacher Karin DHH 505er 3 96 DNC (50.0) DNF 19  20.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 220.0

Prien, am 21.08.2016 um 12:00:28 Agathon 2016
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  18 Teilnehmer :  16 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

4 1 341 Egner Robert SRS Foiler FF 1 75 02:50:03 3   3.0 04:29:17 4 ( 4.0) 01:32:43 1   1.0 02:46:29 1   1.0 02:33:56 1   1.0 01:44:11 1   1.0   7.0
8 2 15 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 76 DSQ 10 (12.0) 04:59:27 5   5.0 01:34:51 2   2.0 02:53:37 2   2.0 02:53:11 3   3.0 01:52:23 3   3.0  15.0
11 3 171 Frank Thomas CYC Flyer XL mod. 1 75 02:58:16 5   5.0 03:58:41 1   1.0 01:37:53 3   3.0 DNC (50.0) 02:58:05 4   4.0 01:51:27 2   2.0  15.0
13 4 342 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 76 02:56:10 4   4.0 04:13:09 3   3.0 01:42:25 4   4.0 03:00:20 3   3.0 02:50:16 2   2.0 02:00:03 5 ( 5.0)  16.0
19 5 161 Spengler Bernt DCC Tornado mod. 1 76 02:47:12 2   2.0 05:00:07 6   6.0 01:46:51 5   5.0 DNC (50.0) 03:00:18 5   5.0 01:58:56 4   4.0  22.0
34 6 554 Schneider Björn SSCA Hobie 17 1 86 04:03:32 8   8.0 12:04:11 14 (14.0) 02:01:37 11  11.0 04:17:37 7   7.0 03:10:56 6   6.0 02:38:19 9   9.0  41.0
36 7 479 Schilling Benedikt SSCA Hobie Tiger 1 79 DNC (50.0) 11:16:12 12  12.0 02:03:25 12  12.0 03:40:30 4   4.0 03:26:10 9   9.0 02:17:51 6   6.0  43.0
37 8 579 Schöniger Roland SSCA Topcat K2 1 85 03:40:55 7   7.0 11:43:32 13  13.0 01:58:08 9   9.0 04:04:49 6   6.0 03:17:24 8   8.0 DNC (50.0)  43.0
54 9 68 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 72 DNF 10  12.0 04:07:27 2   2.0 DNF 14  17.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 131.0
57 10 652 Wolff Sabine SSCA Hobbie 16 1 88 DNC (50.0) 11:05:14 11  11.0 OCS 14  17.0 DNS 8   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 137.0
64 11 227 Reiml Jochen DCC Flyer F 20 1 74 02:44:51 1   1.0 08:01:18 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
67 12 366 Schilling Sebastian SSCA Hobie Tiger 1 79 03:40:19 6   6.0 05:39:06 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
71 13 650 Unterleitner Horst SRV Topcat K3 1 87 DNC (50.0) 09:08:59 10  10.0 DNC  50.0 03:49:38 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 165.0
72 14 507 Neumayer Alexander YCU F 31 1 102 DNC (50.0) DNC  50.0 01:53:15 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:22:00 8   8.0 166.0
76 15 157 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 77 DNC (50.0) 05:43:49 8   8.0 01:58:37 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 168.0
78 16 578 Löffl Michael SSCA Hobie-Cat 16 1 88 05:14:07 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:45:19 10  10.0 169.0
84 17 597 Neuhahn Raphael SRS Flying Phantom 1 73 DNC (50.0) DNF 16  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:18:08 7   7.0 176.0
85 18 22 Teicher Christian DCC Foiler FF 1 74 DNC (50.0) DNF 16  19.0 OCS 14  17.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 186.0

109 19 246 Poguntke Klaus SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 01:48:45 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
114 20 332 Stolz Werner CNSM Corsair Pulse 1 92 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 03:12:58 7   7.0 DNC  50.0 207.0
119 21 182 Schütz Erwin WSG Topcat FW 1 93 DNC (50.0) DNC  50.0 01:52:54 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
144 22 665 Andresen Hermann SRV Flyer XL 1 76 DNC (50.0) DNC  50.0 02:19:35 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
152 23 593 Anhalt Moritz YCG Hobbie Wild 1 77 DNC (50.0) 12:17:09 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
165 24 651 Frankenberger Katja Topcat K2 1 85 DNC (50.0) DNF 16  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  17 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

5 1 295 Wernsdörfer Peter BSCF 20er Rennj. 2 92 02:57:08 1   1.0 04:36:54 8 ( 8.0) 01:40:11 1   1.0 03:02:27 1   1.0 02:39:07 1   1.0 01:47:54 4   4.0   8.0
10 2 281 Winkler Ernst VSAC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 04:25:56 6   6.0 01:42:08 2   2.0 03:03:51 3   3.0 02:42:11 3   3.0 01:45:29 1   1.0  15.0
12 3 284 Böttger Wolfgang CYC Quartas 2 90 03:05:26 2   2.0 04:20:37 4   4.0 01:42:47 3   3.0 03:02:59 2   2.0 02:42:59 4   4.0 DNC (50.0)  15.0
24 4 592 Rügemer Stephan VSAC Asso 9 2 90 03:12:53 5   5.0 07:24:07 16 (16.0) 01:43:12 4   4.0 03:13:09 5   5.0 02:44:22 6   6.0 01:51:12 6   6.0  26.0
27 5 218 Kolbinger Familie SRV Joker 2 92 03:14:00 6   6.0 05:52:55 13 (13.0) 01:45:35 5   5.0 03:19:31 7   7.0 02:44:11 5   5.0 01:57:08 7   7.0  30.0
32 6 122 Mutard Familie YCU ESSE 850 2 92 03:17:09 8   8.0 05:30:55 9   9.0 DNC (50.0) 03:17:53 6   6.0 02:48:04 10  10.0 01:49:01 5   5.0  38.0
35 7 600 Roeschli Jakob YCG ONYX 2 91 03:16:21 7   7.0 05:33:54 10  10.0 OCS 8   9.0 03:26:24 8   8.0 02:54:07 13 (13.0) 01:57:46 8   8.0  42.0
40 8 70 Goeb Harald SRV Toucan SV 2 90 03:30:24 9   9.0 05:54:38 14  14.0 01:55:47 7   7.0 DNC (50.0) 02:52:59 12  12.0 02:03:07 9   9.0  51.0
45 9 10 Haller Helmut SCBC one design 2 85 DNC (50.0) 04:19:39 3   3.0 DNC  50.0 03:27:31 9   9.0 02:40:44 2   2.0 01:47:15 3   3.0  67.0
47 10 1 Schmid Hinz CYC one design 2 85 DNC (50.0) 04:18:02 2   2.0 DNC  50.0 DNF 10  11.0 02:45:21 8   8.0 01:46:58 2   2.0  73.0
52 11 154 Feil Hans SRV Lago 26 2 95 DNC (50.0) 05:35:53 12  12.0 DNC  50.0 03:11:36 4   4.0 02:45:22 9   9.0 DNC  50.0 125.0
80 12 123 Wimmer Hans-Peter VSAC Esse 850 2 91 DNC (50.0) 05:34:45 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:49:27 11  11.0 DNC  50.0 172.0
88 13 525 Loos Carlo CYC Lago 26 2 95 DNC (50.0) 04:06:37 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
97 14 641 Heinz Alexander SVWu ASSO 99 2 90 03:07:00 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0

100 15 553 Brockerhoff Imke DUYC Asso 99 2 90 03:12:19 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
106 16 43 Koch Hans-Jürgen CYC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 04:25:28 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
109 17 99 Lex Gebrüder WVF Joker 2 92 DNC (50.0) DNC  50.0 01:48:45 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
114 18 444 Mayer-Haßelwander Hans SRV Z-Jolle 2 92 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:44:42 7   7.0 DNC  50.0 207.0
121 19 201 Fricke Karl CYC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 04:28:02 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
152 20 24 Tripp Bernhard CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 05:59:05 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
160 21 399 Gebauer Dr. Matthias CYC Rommel 33 2 92 DNC (50.0) 09:18:29 17  17.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  12 Teilnehmer :  19 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :  17 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :  16 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

6 1 91 Eisheuer Frank SCPC Skippi 650 3 101 03:14:54 1   1.0 05:30:13 3   3.0 01:49:59 4 ( 4.0) 03:13:40 1   1.0 02:40:54 2   2.0 01:51:28 2   2.0   9.0
7 2 37 Ohin Frithjof CYC Melges 24 3 92 03:15:29 2   2.0 04:55:17 1   1.0 01:50:09 5   5.0 03:14:40 2   2.0 02:49:51 7 ( 7.0) 01:54:05 4   4.0  14.0
9 3 221 Buchecker Richard CYC UFO 22 3 97 03:22:23 3   3.0 05:39:11 5   5.0 DNC (50.0) 03:16:25 3   3.0 02:41:35 3   3.0 01:50:00 1   1.0  15.0
21 4 503 Raupach Uwe SRV Skippi 650 3 101 DNC (50.0) 08:25:49 10  10.0 01:46:38 2   2.0 03:17:14 4   4.0 02:38:50 1   1.0 01:56:36 5   5.0  22.0
26 5 81 Schreil Klaus SCCF J 80 3 98 03:29:09 5   5.0 05:12:54 2   2.0 01:57:00 8   8.0 03:24:24 7   7.0 03:00:03 11 (11.0) 02:03:04 8   8.0  30.0
28 6 388 Rösler Heinz BSCF J 80 3 98 03:48:30 10  10.0 05:40:40 6   6.0 DNC (50.0) 03:18:17 5   5.0 02:42:35 4   4.0 01:56:55 6   6.0  31.0
30 7 283 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 3 98 03:34:00 7   7.0 10:39:42 12 (12.0) 01:49:37 3   3.0 03:29:20 10  10.0 02:49:57 8   8.0 01:57:52 7   7.0  35.0
33 8 646 Funke Dirk u. Leonard WSG Helium 7.65 SV 3 100 03:31:46 6   6.0 05:42:52 7   7.0 02:01:05 12 (12.0) 03:26:46 8   8.0 02:50:15 9   9.0 02:04:50 9   9.0  39.0
41 9 434 Team GER-1300 DHH J 80 3 98 04:51:57 12  12.0 05:51:22 9   9.0 01:58:32 9   9.0 03:45:32 16 (16.0) 03:03:04 12  12.0 02:13:01 13  13.0  55.0
42 10 670 Team GER-1348 DHH J 80 3 98 03:51:19 11  11.0 10:50:24 14  14.0 02:01:03 11  11.0 03:41:57 15 (15.0) 02:58:47 10  10.0 02:17:25 15  15.0  61.0
44 11 569 Pichotka Hansjörg DHH J 80 3 98 03:34:04 8   8.0 11:05:43 17  17.0 01:59:59 10  10.0 03:40:24 14  14.0 DNC (50.0) 02:13:54 14  14.0  63.0
56 12 653 Steuer Alfonso W. Saphire 27 3 93 DNC (50.0) 10:33:42 11  11.0 DNC  50.0 03:39:58 13  13.0 DNC  50.0 02:09:36 12  12.0 136.0
58 13 658 Hellwig Jannis J 80 3 98 DNC (50.0) 11:01:38 16  16.0 01:54:48 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:22:27 16  16.0 139.0
59 14 192 Schmid W./ Saukel K. CYC Melges 24 3 92 DNC (50.0) 05:31:35 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:51:38 3   3.0 157.0
63 15 219 Schunck Julian SVGH Skippi 650 3 101 DNC (50.0) DNC  50.0 01:46:13 1   1.0 03:26:52 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
69 16 672 Team GER-10 DHH J 80 3 98 03:26:21 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:06:05 10  10.0 164.0
73 17 29 Wächter Ralf SRV Electra 3 108 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:47:21 6   6.0 02:07:58 11  11.0 167.0
75 18 671 Team GER-1437 DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 01:51:39 6   6.0 03:37:31 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 167.0
79 19 673 Team GER-1493 DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 05:49:43 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 03:03:55 13  13.0 DNC  50.0 171.0

101 20 304 Spies Dr. Richard SCCF UFO 22 3 97 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:45:30 5   5.0 DNC  50.0 205.0
108 21 4 Nanninga Meino SCPC Surprise 3 102 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:19:56 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
131 22 447 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 3 98 03:36:47 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
139 23 666 Niedecker Konstantin DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:39:32 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
144 24 502 Dechant Michael CKA Scholtz 22 R. 3 96 DNC (50.0) DNC  50.0 02:08:54 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
147 25 44 Puttfarcken Pege DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 10:43:16 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
152 26 659 Dziezok Peter J 80 3 98 DNC (50.0) 10:59:05 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
158 27 167 Puttfarcken Monika DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:46:09 17  17.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0
163 28 660 Priebeler Yannick J 80 3 98 DNC (50.0) 11:06:13 18  18.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
167 29 519 Hamacher Karin DHH 505er 3 96 DNC (50.0) DNF 19  20.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 220.0

Prien, am 21.08.2016 um 12:00:28 Agathon 2016
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :   4 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

1 1 176 Resch Josef CYC Saffier SE-33 4 100 03:11:56 1   1.0 05:32:01 1   1.0 01:49:25 1 ( 1.8) 03:07:18 1   1.0 02:40:53 1   1.0 01:56:32 1   1.0   5.0
20 2 165 Inninger Gerhard BSCF Tabasco 26 4 102 03:20:12 2   2.0 08:34:54 9   9.0 DNC (50.0) 03:26:04 3   3.0 02:51:52 4   4.0 02:02:43 4   4.0  22.0
22 3 643 Kuhlmann Werner SVGH Dehler 32 4 100 03:26:24 3   3.0 08:29:41 7 ( 7.0) 01:50:32 2   2.8 03:35:44 5   5.0 03:00:55 7   7.0 02:15:28 6   6.0  23.8
29 4 645 Nachtsheim Michael DHH 45er Nat. 4 99 05:37:06 9   9.0 11:08:53 13 (13.0) 02:00:37 3   3.8 03:36:27 6   6.0 02:56:28 6   6.0 02:18:10 7   7.0  31.8
39 5 216 Bresler Florian YCU RW 32 4 102 06:40:42 10  10.0 11:10:11 14  14.0 DNC (50.0) 04:24:48 8   8.0 DNF 9  10.0 02:20:11 8   8.0  50.0
49 6 459 Dörfler Christian YCU Lacustre 4 101 03:50:11 7   7.0 10:58:13 11  11.0 DNC (50.0) 03:24:59 2   2.0 DNC  50.0 02:11:23 5   5.0  75.0
50 7 86 Daxenberger Bernhard SCBC Maxi 4 102 03:33:56 4   4.0 06:03:35 5   5.0 DNF 4   5.8 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 114.8
51 8 488 Lechner Thomas YCU Condor 9 4 98 03:36:58 6   6.0 08:21:07 6   6.0 DNC (50.0) 03:31:27 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 116.0
68 9 251 Hauptenbuchner Horst SCCF Dynamic 35 4 94 03:35:11 5   5.0 08:33:58 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
77 10 404 Seer Ulli WVF 30er Schäre m.M. 4 98 DNC (50.0) DNF 15  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:01:13 3   3.0 169.0
89 11 209 Weiss Dr. Karl-Heinz CYC L 95 4 95 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:00:05 2   2.0 202.0
90 12 307 Magg Susi SCCF 20er JK 4 101 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:43:29 2   2.0 DNC  50.0 202.0
92 13 343 Binder Wolfgang CYC L95 4 95 DNC (50.0) 05:49:02 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
93 14 242 Madl Franz SCCF Diamant 3000 4 94 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:44:05 3   3.0 DNC  50.0 203.0
95 15 571 Gerlach Thomas CYC L 95 4 95 DNC (50.0) 05:51:47 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
99 16 654 Röhrl Gabi L 95 4 95 DNC (50.0) 05:51:56 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0

101 17 628 Mittermaier Josef SCCF BB 10 4 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:53:16 5   5.0 DNC  50.0 205.0
117 18 668 Schwanhauser Sebastian SCHC Dehler 35 4 89 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:53:13 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
123 19 104 Welzl Friedrich SCCF Juwel 34 4 91 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 03:08:55 8   8.0 DNC  50.0 208.0
126 20 533 Lust Irene YCU Sonderkl. 4 100 04:32:48 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
132 21 38 Lederer Dr. Gerd YCU Aphrodite 101 4 98 DNC (50.0) 09:25:33 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
141 22 177 Baake Peter SVGH Dehler 34 4 100 DNC (50.0) 11:02:00 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0

Prien, am 21.08.2016 um 12:00:28 Agathon 2016
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :  21 Teilnehmer :  14 Teilnehmer :  16 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

2 1 346 Team Bandtlow SRV 5.5 M R 5 106 03:21:12 1   1.0 08:12:23 3 ( 3.0) 01:47:42 1   1.0 03:17:44 1   1.0 02:39:01 2   2.0 02:03:04 1   1.0   6.0
14 2 170 Ph. Lessig / H. Haasner WVG Condor 7 SV 5 122 DNC (50.0) 08:50:05 5   5.0 01:52:16 3   3.0 03:23:38 3   3.0 02:38:49 1   1.0 02:09:28 4   4.0  16.0
16 3 19 Schwarz Franz SCBC Gib Sea 26 5 105 03:59:03 4   4.0 05:25:55 1   1.0 01:56:57 8 ( 8.0) 03:39:10 8   8.0 02:42:26 4   4.0 02:04:13 2   2.0  19.0
18 4 79 Eisenlohr Dr. Sybille CYC 22er Schäre 5 103 03:34:26 3   3.0 08:24:31 4   4.0 01:52:03 2   2.0 03:31:31 5   5.0 02:49:00 8 ( 8.0) 02:11:45 6   6.0  20.0
31 5 106 Schwarz Christian SCCF Mirinda Coupe 5 108 04:31:23 6   6.0 10:54:04 9   9.0 01:53:21 4   4.0 03:39:30 9   9.0 02:53:16 11 (11.0) 02:22:54 8   8.0  36.0
38 6 190 Keller Uwe YCU Hanse 291 5 104 DNS 11  12.0 09:32:12 7   7.0 01:57:09 10  10.0 03:59:51 12  12.0 02:56:37 14 (14.0) 02:20:02 7   7.0  48.0
43 7 439 Bülow Ralf SSCA Dehler 18 5 115 07:13:07 10  10.0 11:01:44 12  12.0 05:01:44 21 (21.0) 04:01:04 13  13.0 03:09:39 16  16.0 DNF 10  11.0  62.0
46 8 20 Hessel Dr. Christoph YCU Dehler 32 5 103 03:27:04 2   2.0 05:31:45 2   2.0 DNC (50.0) DNC  50.0 02:50:56 10  10.0 02:05:59 3   3.0  67.0
55 9 526 Niesner Nick YCU Delanta 76 5 118 07:00:37 9   9.0 10:54:35 10  10.0 DNC (50.0) 04:23:28 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 133.0
60 10 548 Beer Thomas SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:22:12 2   2.0 DNC  50.0 02:11:41 5   5.0 157.0
62 11 491 Hespe Martin Sunbeam S22 5 115 DNC (50.0) 09:05:10 6   6.0 DNC  50.0 03:29:59 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
65 12 270 Lechner Rudolf YCU H 323 5 106 04:20:14 5   5.0 DNC (50.0) DNC  50.0 03:34:03 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
70 13 656 Görlach Roland SGK JK Diabolo 5 115 DNC (50.0) 10:56:31 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:42:03 3   3.0 DNC  50.0 164.0
82 14 195 Lissewski Dieter VSAC Hunter 707 5 103 DNC (50.0) 11:08:21 13  13.0 DNC  50.0 03:41:58 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 173.0
83 15 518 Lindenthal Gerhard SCDL Etap 21i 5 112 05:41:44 7   7.0 DNC (50.0) 02:11:08 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 173.0

101 16 512 Zepnik Peter SCCF Delanta 76 5 116 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:43:38 5   5.0 DNC  50.0 205.0
104 17 576 Vogel Wolf Dieter SRV Miranda Feria 5 109 DNC (50.0) DNC  50.0 01:54:09 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
107 18 93 Mittermaier Konrad SCCF KRON 97 5 107 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:44:17 6   6.0 DNC  50.0 206.0
109 19 151 Lang Alois J 22 5 104 DNC (50.0) DNC  50.0 01:55:33 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
114 20 135 Reiter Kurt SCCF Dufour 24 5 116 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:46:47 7   7.0 DNC  50.0 207.0
117 21 621 Neufang Alexander SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:36:44 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
119 22 39 Przeplaska Ludwig Manzanita 5 107 DNC (50.0) DNC  50.0 01:56:07 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
124 23 348 Franke Michael SCC 25qm JK 5 106 DNC (50.0) DNC  50.0 01:56:57 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
125 24 372 Hofer Bernard YCU First 211 5 115 DNC (50.0) 10:49:34 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
126 25 271 Siebeking Peter YCU Dehler 28 5 109 05:51:17 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
128 26 677 Lehnert Holger DHH Sunbeam 25 5 115 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:27:33 9   9.0 209.0
129 27 675 Straub Christian SCCF Bavaria 29 Speed 5 107 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:50:44 9   9.0 DNC  50.0 209.0
135 28 669 Ebersbach Christian SCDL Delanta 76 5 118 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:52:43 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
136 29 581 Michalke-Sauer Peter Int.Folke-Boot 5 114 DNC (50.0) DNC  50.0 02:00:41 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
138 30 676 Pauker Robert SCCF 5 114 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:54:24 12  12.0 DNC  50.0 212.0
140 31 239 Schwaiger Anton VLS Friendship 26 B 5 110 DNC (50.0) DNC  50.0 02:02:30 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
143 32 511 Zeier Luisa SCCF Cometino 801 5 111 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:54:55 13  13.0 DNC  50.0 213.0
144 33 622 Rucker Renato Delanta 80 5 116 DNC (50.0) DNC  50.0 02:04:44 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
149 34 260 Huber Barbara Rebell MK 2 5 117 DNC (50.0) DNC  50.0 02:06:24 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
150 35 245 Sedlmeier Robert VLS Granada B. 767 5 109 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 03:03:41 15  15.0 DNC  50.0 215.0
151 36 623 Gruber Christoph VLS Sprinta 70 SV 5 112 DNC (50.0) DNC  50.0 02:08:08 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
155 37 207 Klunker Dr. Frieder LYCC CC 30 E 5 105 DNC (50.0) DNF 14  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
155 37 655 Binder Marcel CYC Königskreuzer 5 114 DNC (50.0) DNF 14  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
159 39 662 Hartmann Maximilian Neptun 29 5 115 DNC (50.0) DNC  50.0 02:12:23 17  17.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0
162 40 128 Fischer Horst SRV Königskreuzer 5 113 DNC (50.0) DNC  50.0 02:13:42 18  18.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0

Prien, am 21.08.2016 um 12:00:28 Agathon 2016
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :  21 Teilnehmer :  14 Teilnehmer :  16 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
164 41 497 Rockmann Dr. Katharina SRV Tonic 23 C 5 116 DNC (50.0) DNC  50.0 02:18:45 19  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
166 42 663 Leinberger Christoph Biga 24 5 119 DNC (50.0) DNC  50.0 02:36:56 20  20.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 220.0

Prien, am 21.08.2016 um 12:00:28 Agathon 2016
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  17 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

3 1 276 Team Wachs SRV Tempest 6 100 03:13:18 1   1.0 05:25:46 1   1.0 01:42:40 1   1.0 03:26:59 4 ( 4.0) 02:40:38 2   2.0 02:04:34 1   1.0   6.0
15 2 644 Höhensteiger Thomas DHH Trias 6 100 03:21:12 2   2.0 09:02:18 5   5.0 OCS 8 ( 9.0) 03:21:04 2   2.0 02:52:41 5   5.0 02:12:21 4   4.0  18.0
17 3 522 vom Berge Thomas CYC H-Boot 6 106 04:08:28 3   3.0 10:35:40 8   8.0 DNC (50.0) 03:21:41 3   3.0 02:49:57 3   3.0 02:08:48 2   2.0  19.0
23 4 594 Bauersachs Konrad SRV Tempest 6 100 04:32:16 6   6.0 08:55:09 2   2.0 02:01:24 7   7.0 03:50:50 9 ( 9.0) 02:55:40 6   6.0 02:13:51 5   5.0  26.0
25 5 231 Huber Christian SRV Dyas 6 103 04:20:54 4   4.0 09:15:54 6   6.0 01:54:27 4   4.0 03:40:17 8 ( 8.0) 02:56:05 7   7.0 02:21:21 8   8.0  29.0
48 6 21 Thiele Thomas VSAC Soling 6 100 04:24:45 5   5.0 09:26:54 7   7.0 DNC (50.0) 03:31:41 6   6.0 DNC  50.0 02:19:51 6   6.0  74.0
53 7 648 Gschoßmann Christof Laser 6 113 05:33:29 8   8.0 11:05:50 15  15.0 DNC (50.0) DNC  50.0 02:57:06 8   8.0 DNC  50.0 131.0
61 8 575 Spörer Bernhard Drachen 6 108 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:27:25 5   5.0 DNC  50.0 02:09:56 3   3.0 158.0
66 9 649 Tanner Vitus Laser 6 113 05:33:39 9   9.0 08:59:50 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
74 10 489 Minwegen Peter VSAC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 10:49:49 10  10.0 DNC  50.0 03:37:07 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 167.0
81 11 661 Bartel Hannes Laser 6 113 DNC (50.0) 11:01:25 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 03:00:40 9   9.0 DNC  50.0 173.0
86 12 319 Hangel Georg SCCF Plätte 6 128 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:33:11 1   1.0 DNC  50.0 201.0
87 13 41 Froelich Max SCCF Tempest 6 100 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:16:17 1   1.0 DNC  50.0 DNC  50.0 201.0
91 14 53 Trimpl Dr. Gustl SRV Tempest 6 100 DNC (50.0) DNC  50.0 01:48:10 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
94 15 261 Ballerstedt Klaus SRV Chiemsee-Plätte 6 128 DNC (50.0) DNC  50.0 01:48:15 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
95 16 139 Obermaier Franz CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 08:56:18 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
98 17 474 Stockhammer Peter SCCF Schratz 6 115 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:50:42 4   4.0 DNC  50.0 204.0

104 18 339 Mönig Michael SRV Dyas 6 103 DNC (50.0) DNC  50.0 01:54:39 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
109 19 664 Heine Frank H-Boot 6 106 DNC (50.0) DNC  50.0 01:56:16 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
113 20 608 Lindner Stephan SCBC N-10er Rennj. 6 112 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:20:26 7   7.0 207.0
122 21 647 Bär Amelie Laser 6 113 05:33:20 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
130 22 61 Gutjahr Rainer CYC Flaar 18 6 108 DNC (50.0) 10:37:24 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
133 23 532 Gutjahr Rainer CYC Plätte neu 6 128 06:07:51 10  10.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
134 24 631 Brunner Luzia SCCF Chiemo 6 110 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNS 10  11.0 DNC  50.0 211.0
137 25 52 Fink Josef CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 10:54:32 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
141 26 604 Rahnsch Wolfgang CYC Drachen 6 108 DNC (50.0) 10:55:00 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
147 27 215 Feller Dr. Karl-Heinz CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 10:55:01 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
155 28 657 Bär Amelie Teeny 6 140 DNC (50.0) 11:12:51 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
160 29 528 Schilling Wilfried SSCA Aquila 6 106 DNC (50.0) 11:16:14 17  17.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0

Prien, am 21.08.2016 um 12:00:29 Agathon 2016



CHIEMSEE-MEISTERSCHAFT 2016 Sonderwertung J 80 Seite 13

YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :   8 Teilnehmer :  11 Teilnehmer :   7 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :   6 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :   2 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
30 1 283 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 3 98 03:34:00 3   3.0 10:39:42 5 ( 5.0) 01:49:37 1   1.0 03:29:20 3   3.0 02:49:57 2   2.0 01:57:52 2   2.0  11.0
28 2 388 Rösler Heinz BSCF J 80 3 98 03:48:30 6   6.0 05:40:40 2   2.0 DNC (50.0) 03:18:17 1   1.0 02:42:35 1   1.0 01:56:55 1   1.0  11.0
26 3 81 Schreil Klaus SCCF J 80 3 98 03:29:09 2   2.0 05:12:54 1   1.0 01:57:00 4 ( 4.0) 03:24:24 2   2.0 03:00:03 4   4.0 02:03:04 3   3.0  12.0
41 4 434 Team GER-1300 DHH J 80 3 98 04:51:57 8 ( 8.0) 05:51:22 4   4.0 01:58:32 5   5.0 03:45:32 8   8.0 03:03:04 5   5.0 02:13:01 5   5.0  27.0
42 5 670 Team GER-1348 DHH J 80 3 98 03:51:19 7 ( 7.0) 10:50:24 7   7.0 02:01:03 7   7.0 03:41:57 7   7.0 02:58:47 3   3.0 02:17:25 7   7.0  31.0
44 6 569 Pichotka Hansjörg DHH J 80 3 98 03:34:04 4   4.0 11:05:43 10  10.0 01:59:59 6   6.0 03:40:24 6   6.0 DNC (50.0) 02:13:54 6   6.0  32.0
58 7 658 Hellwig Jannis J 80 3 98 DNC (50.0) 11:01:38 9   9.0 01:54:48 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:22:27 8   8.0 120.0
69 8 672 Team GER-10 DHH J 80 3 98 03:26:21 1   1.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:06:05 4   4.0 155.0
75 9 671 Team GER-1437 DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 01:51:39 2   2.0 03:37:31 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 156.0
79 10 673 Team GER-1493 DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 05:49:43 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 03:03:55 6   6.0 DNC  50.0 159.0

131 11 447 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 3 98 03:36:47 5   5.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
139 12 666 Niedecker Konstantin DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:39:32 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
147 13 44 Puttfarcken Pege DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 10:43:16 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
152 14 659 Dziezok Peter J 80 3 98 DNC (50.0) 10:59:05 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
158 15 167 Puttfarcken Monika DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:46:09 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
163 16 660 Priebeler Yannick J 80 3 98 DNC (50.0) 11:06:13 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0

Prien, am 21.08.2016 um 12:00:29 Agathon 2016
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  63 Teilnehmer : 101 Teilnehmer :  70 Teilnehmer :  66 Teilnehmer :  70 Teilnehmer :  61 Teilnehmer :    Pkt.
 i.G. GP Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.

4 1 341 Egner Robert SRS Foiler FF 1 75 02:07:32 3 8 03:21:57 4 7 01:09:32 1 10 02:04:51 1 10 01:55:27 1 10 01:18:08 1 10 55
13 2 342 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 76 02:13:53 5 6 03:12:23 3 8 01:17:50 4 7 02:17:03 3 8 02:09:24 2 9 01:31:14 7 4 42
11 3 171 Frank Thomas CYC Flyer XL mod. 1 75 02:13:42 4 7 02:59:00 2 9 01:13:24 3 8 DNC 02:13:33 4 7 01:23:35 2 9 40
8 4 15 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 76 DSQ 03:47:34 7 4 01:12:05 2 9 02:11:56 2 9 02:11:37 3 8 01:25:24 3 8 38
19 5 161 Spengler Bernt DCC Tornado mod. 1 76 02:07:04 2 9 03:48:05 8 3 01:21:12 5 6 DNC 02:17:01 6 5 01:30:23 4 7 30
45 6 10 Haller Helmut SCBC one design 2 85 DNC 03:40:42 6 5 DNC 02:56:23 9 2 02:16:37 5 6 01:31:09 6 5 18
47 7 1 Schmid Hinz CYC one design 2 85 DNC 03:39:19 5 6 DNC DNF 02:20:32 7 4 01:30:55 5 6 16
5 8 295 Wernsdörfer Peter BSCF 20er Rennj. 2 92 02:42:57 6 5 04:14:44 01:32:10 9 2 02:47:51 6 5 02:26:23 9 2 01:39:16 9 2 16
10 9 281 Winkler Ernst VSAC Asso 99 2 90 DNC 03:59:20 01:31:55 8 3 02:45:27 5 6 02:25:57 8 3 01:34:56 8 3 15
12 10 284 Böttger Wolfgang CYC Quartas 2 90 02:46:53 7 4 03:54:33 10 1 01:32:30 10 1 02:44:41 4 7 02:26:41 10 1 DNC 14
64 11 227 Reiml Jochen DCC Flyer F 20 1 74 02:01:59 1 10 05:56:09 DNC DNC DNC DNC 10
54 12 68 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 72 DNF 02:58:09 1 10 DNF DNC DNC DNC 10
24 13 592 Rügemer Stephan VSAC Asso 9 2 90 02:53:35 10 1 06:39:42 01:32:52 02:53:50 7 4 02:27:55 01:40:04 10 1 6

109 14 246 Poguntke Klaus SRV Tornado St. 1 79 DNC DNC 01:25:54 6 5 DNC DNC DNC 5
76 15 157 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 77 DNC 04:24:44 01:31:20 7 4 DNC DNC DNC 4
36 16 479 Schilling Benedikt SSCA Hobie Tiger 1 79 DNC 08:54:11 01:37:29 02:54:11 8 3 02:42:52 01:48:54 3
97 17 641 Heinz Alexander SVWu ASSO 99 2 90 02:48:18 8 3 DNC DNC DNC DNC DNC 3
88 18 525 Loos Carlo CYC Lago 26 2 95 DNC 03:54:17 9 2 DNC DNC DNC DNC 2

100 19 553 Brockerhoff Imke DUYC Asso 99 2 90 02:53:05 9 2 DNC DNC DNC DNC DNC 2
7 20 37 Ohin Frithjof CYC Melges 24 3 92 02:59:50 04:31:39 01:41:20 02:59:05 10 1 02:36:15 01:44:57 1

Wertungssystem, geändert am 19.08.2012: 
die Ränge 1 bis 10 des Zieleinlaufes erhalten 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2 und 1 Punkt(e)

Prien, am 21.08.2016 um 12:00:34 Agathon 2016
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Chiemsee Rund Blaues Band Hafentrophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn
Clubwertung Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer
  1. Platz : CYC   :   64.0 Punkte YCU 10 Boote CYC 22 Boote SRV 16 Boote DHH 8 Boote SCCF 17 Boote CYC 9 Boote

  2. Platz : SRV   :   89.0 Punkte CYC 8 Boote SRV 10 Boote DHH 6 Boote SRV 8 Boote SRV 10 Boote SRV 8 Boote

  3. Platz : DHH   :  228.8 Punkte DHH 6 Boote YCU 9 Boote CYC 5 Boote CYC 7 Boote CYC 8 Boote DHH 7 Boote

  4. Platz : YCU   :  278.0 Punkte SRV 6 Boote DHH 8 Boote SSCA 5 Boote YCU 7 Boote DHH 5 Boote YCU 6 Boote

  5. Platz : SSCA  :  326.0 Punkte SSCA 5 Boote SSCA 7 Boote DCC 3 Boote SSCA 5 Boote SSCA 4 Boote SSCA 4 Boote

  6. Platz : VSAC  :  454.0 Punkte SCCF 4 Boote VSAC 6 Boote SCCF 3 Boote VSAC 5 Boote YCU 4 Boote BSCF 3 Boote

  7. Platz : SCCF  :  465.0 Punkte BSCF 3 Boote DCC 4 Boote SCBC 2 Boote SCCF 4 Boote BSCF 3 Boote SCBC 3 Boote

  8. Platz : SCBC  :  616.8 Punkte DCC 3 Boote SCCF 4 Boote SRS 2 Boote SCPC 4 Boote VSAC 3 Boote SCCF 3 Boote

  9. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung SCBC 3 Boote BSCF 3 Boote VSAC 2 Boote BSCF 3 Boote SCBC 2 Boote SRS 3 Boote

10. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung SRS 2 Boote SCBC 3 Boote WVF 2 Boote SCBC 2 Boote SRS 2 Boote VSAC 3 Boote

11. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung VSAC 2 Boote SRS 3 Boote YCU 2 Boote SRS 2 Boote DCC 1 Boot SCPC 2 Boote

12. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung SCPC 1 Boot WVF 2 Boote BSCF 1 Boot WVF 1 Boot SCPC 1 Boot WVF 2 Boote

13. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung WVF 1 Boot YCG 2 Boote SCPC 1 Boot YCG 1 Boot WVF 1 Boot DCC 1 Boot

14. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung YCG 1 Boot LYCC 1 Boot YCG 1 Boot YCG 1 Boot YCG 1 Boot

15. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung SCPC 1 Boot

Prien, am 21.08.2016 um 12:00:37 Agathon 2016
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Prien, am 10.07.2016 Agathon 2016

Erläuterung zu Wettfahrten mit Bojenwertung

Bei der Berichtigung der ursprünglichen Ergebnisse werden unter Verwendung der Bojenprotokolle für alle Boote die bis zur letzten Bahnmarke ( auch Ziel) gesegelte Zeit ermittelt. 
Diese gesegelten Zeiten werden mit den Yardstickzahlen umgerechnet und dann für Boote, die bis zur letzten Bahnmarke vor dem Ziel gekommen sind, 4 Stunden Zeitaufschlag und 
für diejenigen, die nur bis zur vorletzten Bahnmarke vor dem Ziel gekommen sind, 8 Stunden Zeitaufschlag gemacht.                                                                                                             
Warum 4 bzw. 8 Stunden??  
Erst ab diesen Zeitaufschlägen ist die richtige Reihenfolge gewährleistet, nämlich Boote im Ziel vor Booten bei der letzten Bahnmarke und Booten bei der vorletzen Bahnmarke vor 
dem Ziel. Boote im Ziel erhalten natürlich keinen Zeitaufschlag. Boote die nicht bis zur ersten Bahnmarke nach dem Start gekommen sind werden mit DNF gewertet.


